
čj. MUCT/26428/2020/MAJ/JAN/SML/80 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Město Česká Třebová, IČ 278653, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, zastoupené 

Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města, jako půjčitel 

 

a 

 

TK Česká Třebová, z.s., IČ 26575311, se sídlem Husova 22, 560 02 Česká Třebová, 

zastoupený Jaroslavem Rybkou, prezidentem spolku, jako vypůjčitel,  

 

tuto: 

 

smlouvu o výpůjčce pozemků  

dle § 2193 a násl. ust. občanského  zákoníku  
 

 

I. 

Půjčitel je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemků zapsaných v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Česká Třebová, katastrální území Parník jako 

ppč. 753/28, ppč. 998/3, ppč. 998/4, ppč. 114/4, ppč. 114/3, ppč. 102/3, ppč. 103, ppč. 1001, 

stpč. 113/1, ppč. 217/2, ppč. 217/3, ppč. 102/1, ppč. 102/4 a ppč. 1409/3. 

 

II. 

Půjčitel přenechává bezplatně touto smlouvou vypůjčiteli výše uvedené pozemky, a to 

ppč. 753/28, ppč. 998/3, ppč. 998/4, ppč. 114/4, ppč. 114/3, ppč. 102/3, ppč. 103, ppč. 1001, 

stpč. 113/1, ppč. 217/2, ppč. 217/3, ppč. 102/1, ppč. 102/4 a ppč. 1409/3 v katastrálním území 

Parník, o celkové výměře 3.746 m2. Vypůjčitel toto akceptuje a se zřízením výpůjčky 

souhlasí.  

 

III. 

Účelem výpůjčky je provozování sportovní činnosti.   

 

IV. 

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 01.12.2020 do 31.12.2030.  

 

Výpůjčku je možné ukončit dohodou k oboustranně sjednanému datu.  

 

V. 

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky výhradně k dohodnutému účelu. Vypůjčitel 

odpovídá za veškeré škody, které komukoliv vzniknou jeho činností na vypůjčených 

pozemcích. 

VI. 

Vypůjčitel není oprávněn dát do podnájmu pozemky jiné osobě bez předchozího písemného 

souhlasu půjčitele.  

VII. 

Dojde-li ze strany vypůjčitele k užití vypůjčených pozemků v rozporu se smlouvou, má 

půjčitel dle § 2198 občanského zákoníku, má půjčitel právo se domáhat jejich předčasného 

vrácení. 



VIII. 

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 

žádné obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv. 

Zveřejnění smlouvy zajistí město Česká Třebová.  

 

IX. 

Obě strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné 

vůle, prosté omylu, bez jakékoliv tísně nebo nápadně nevýhodných podmínek, s jejím zněním 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.   

 

 

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: Záměr výpůjčky byl schválen 

usnesením rady města Česká Třebová č. 899 ze dne 19.10.2020, zveřejněn na úřední desce 

městského úřadu od 20.10.2020 do 05.11.2020. Vlastní výpůjčka a celý text této smlouvy 

byly schváleny usnesením rady města č. 1006 ze dne 18.11.2020. 

 

 

 

V České Třebové dne 26.11.2020              V České Třebové dne 27.11.2020 

 

 
 

 

 

-------------------------------------------    ------------------------------------------- 

Mgr. Magdaléna Peterková               Jaroslav Rybka 

starostka města                                       prezident TK Česká Třebová, z.s.  

vypůjčitel       půjčitel 


